
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

“L’altra piscina … in acqua a tutte le età” 
Campionato Regionale Giovanile di Nuoto vasca 50m – III Prova Autunnale 

Categorie Esordienti A – Ragazzi – Junior – Cadetti - Senior 
 

Domenica 18 dicembre 2022 
Stadio del Nuoto PalaEnel “Marco Galli” – Viale Lazio, 19 – Civitavecchia (RM) 

 
 

SOCIETA’ PARTECIPANTI - Vasca da 50m 
 
 
 

1 BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. – ROMA 

2 A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 

3 C.E.F.E.S. DIL. a r.l. – ROMA 

4 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. – ROMA 

5 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. – ROMA 

6 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. – ROMA 

7 FERRATELLA A.S.D. – ROMA 

8 G Sport Village SSD ARL – ROMA 

9 GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. – PERUGIA 

10 PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. – ROMA 

11 S.S.D. FINPLUS OSTIA – ROMA 

12 S.S.D. IL GABBIANO a r.l. – LADISPOLI (RM) 

13 S.S.D. NAUTILUS a r.l. – ROMA 

14 SSD HELIOS 2.0 A RL – ROMA 

15 VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. – ROMA 

16 VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. – ROMA 

17 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. – ROMA 
 
 



Vasca 50m - III PROVA AUTUNNALE LAZIO
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist Vasca 50m - III PROVA AUTUNNALE LAZIO
Stadio del Nuoto di Civitavecchia, 18/12/2022

NB: L'ordine di partenza potrebbe subire variazioni sul campo gara

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 13/12/2022 15:18:17

200 MISTI - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NAPOLIONI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 3'25''00

200 MISTI - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FAIELLA LEONARDO FERRATELLA A.S.D. 2010 - ESORDIENTI A 3'35''00

SILVESTRI OSCAR FRANCESCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 3'30''00

GALLO MANUEL BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 3'30''00

BERARDUCCI ALEX A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - ESORDIENTI A 3'20''00

CATALLO NICOLA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 3'05''00

GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 3'04''00

200 MISTI - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 3'10''00

DE NOVELLIS EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 3'05''00

D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 3'03''00

CHIOVENDA VIRGINIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2008 - RAGAZZI 3'00''00

NERONI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 2'45''00
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200 MISTI - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MAGNO JEZREEL CASTILLO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - RAGAZZI 2'50''00

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MANDZYUK GIULIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - ESORDIENTI A 55''00

MUSU BEATRICE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - ESORDIENTI A 50''00

CALABRESE MINH HONG S.S.D. FINPLUS OSTIA 2011 - ESORDIENTI A 48''00

PAOLINI ANGELICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 45''00

RELLA DALIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 44''60

SALCIARINI GIULIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 44''00

AVER LUCREZIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2010 - ESORDIENTI A 43''00

PAZIENZA SVEVA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 42''00

BARBERA ELISA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 42''00

CUIULI SOFIA SSD HELIOS 2.0 A RL 2010 - ESORDIENTI A 40''00

FERRONI GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 40''00

TOBIA NICOLE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 37''00

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TOMASSONI CLAUDIO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 49''00

PETRICONI VALERIO SSD HELIOS 2.0 A RL 2011 - ESORDIENTI A 49''00

RILLO ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - ESORDIENTI A 45''00

BELLOMO LORENZO S.S.D. FINPLUS OSTIA 2011 - ESORDIENTI A 43''00

MARCONI MATTIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 42''00

GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 41''00

BENNARDO PIETRO S.S.D. FINPLUS OSTIA 2010 - ESORDIENTI A 40''70

TESTAGUZZA GIORGIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 40''00
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50 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TINI GIORGIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - RAGAZZI 44''00

TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 40''00

CARLI VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - RAGAZZI 40''00

PROIETTI ALESSIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 40''00

RUSTICALI ALICE FERRATELLA A.S.D. 2008 - RAGAZZI 38''50

MANENTI CHIARA FERRATELLA A.S.D. 2008 - RAGAZZI 38''00

LEPORE BEATRICE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2009 - RAGAZZI 37''00

DOMINESE GIULIA G SPORT VILLAGE SSD ARL 2008 - RAGAZZI 35''00

50 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROSATI PAOLO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - RAGAZZI 41''00

LIAUTAUD MATTEO FERRATELLA A.S.D. 2009 - RAGAZZI 38''00

MARROZZINI FRANCESCO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2008 - RAGAZZI 37''00

RENZONI ALESSIO SSD HELIOS 2.0 A RL 2008 - RAGAZZI 35''00

PORTARO VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 30''60

50 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZAFFINI ALICE VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 55''00

BIONDO GINEVRA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 53''00

VIVIANI NOEMI S.S.D. FINPLUS OSTIA 2011 - ESORDIENTI A 50''60

MANDZYUK GIULIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - ESORDIENTI A 50''00

MATTIACCI MARIA VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 - ESORDIENTI A 50''00

PARADISI GIULIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 50''00

GAGLIARDO MATILDE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 50''00

FEDELI DESIRÈE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 49''10

DE ZULIANI MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 48''00

DI DOMENICO MARTA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 46''00

DI SALVO CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 2010 - ESORDIENTI A 45''00

ZAMBARDI CATERINA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2010 - ESORDIENTI A 45''00
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TURIS GRETA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 44''00

BAZZUCCHI VIOLA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 43''00

MARTUCCI VANESSA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 43''00

DE ZULIANI GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 43''00

MANENTI FRANCESCA FERRATELLA A.S.D. 2011 - ESORDIENTI A 42''50

GANGI MICOL ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 40''00

MASCARO GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 37''00

50 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CUIULI GAETANO SSD HELIOS 2.0 A RL 2011 - ESORDIENTI A 49''00

BERNARDI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - ESORDIENTI A 48''00

CIAMBELLA MATTEO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 48''00

TOMASSONI CLAUDIO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 48''00

BLASI PIETRO MARIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 - ESORDIENTI A 46''00

SALAZAR ORLANDO MISAEL S.S.D. FINPLUS OSTIA 2010 - ESORDIENTI A 45''50

SILVESTRI OSCAR FRANCESCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 45''00

PETRUNGARO NICOLO' A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - ESORDIENTI A 45''00

RATNAYAKE RATNAYAKE ARACHCHIGE SANA.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - ESORDIENTI A 45''00

DI GIOVANNI ANDREA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 45''00

SALFO RAFFAELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 44''50

MECOZZI GIACOMO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 44''50

GERMANI NICCOLO' VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 - ESORDIENTI A 44''00

CASARULO CRISTIAN ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 43''00

SEROFILLI SAMUELE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 43''00

QUARANTA NICOLO' ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 43''00

VINCI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - ESORDIENTI A 42''00

50 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FEJZULLAH GIADA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 52''00

CHECCHERINI VANESSA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2008 - RAGAZZI 51''00

BALDINI ALESSIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 50''00
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MORENA VALENTINA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2008 - RAGAZZI 49''00

GUERRINI GINEVRA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - RAGAZZI 48''00

BOSCHETTI CARLOTTA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 44''00

FIORAVANTI MATILDE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - RAGAZZI 42''00

ESPOSITO MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 41''00

FRATE GIORGIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 41''00

MILANA CHIARA SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 40''00

BORGESE CATERINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 40''00

SEGNALINI ANGELICA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 - RAGAZZI 40''00

AUTUORI VALENTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 39''00

DE NOVELLIS EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 39''00

DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 38''00

SABATINI BIANCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 38''00

PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 37''60

PICERNI FRANCESCA MIRSITA FERRATELLA A.S.D. 2008 - RAGAZZI 37''50

CHESSARI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 - RAGAZZI 37''00

PANUCCI ILARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 37''00

BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 36''00

50 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SANTAMARIA DAVIDE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2009 - RAGAZZI 48''00

RICCIARELLI ALESSANDRO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 48''00

MUZI ALESSANDRO VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 47''00

TREVES CRISTIAN FERRATELLA A.S.D. 2009 - RAGAZZI 43''50

SIMONI NICOLO' MARIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - RAGAZZI 40''00

PECORELLA LEONARDO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 40''00

DE BIAGI CRISTIAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - RAGAZZI 40''00

BIAGGI LORENZO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - RAGAZZI 40''00

PACE TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - RAGAZZI 39''00

STEFANINI CRISTIAN GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 38''00

SANTINI MIRCO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2008 - RAGAZZI 36''50
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50 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GRIECO MICHELA FERRATELLA A.S.D. 2011 - ESORDIENTI A 59''50

ZAFFINI ALICE VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 58''00

DISCENZA GINEVRA FERRATELLA A.S.D. 2011 - ESORDIENTI A 58''00

ROSSI GAIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2011 - ESORDIENTI A 57''10

BIONDO GINEVRA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 56''00

CHIUMMARIELLO VITTORIA VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 55''00

LICARI BENEDETTA FERRATELLA A.S.D. 2011 - ESORDIENTI A 55''00

GRAUSO MELANIA FERRATELLA A.S.D. 2010 - ESORDIENTI A 55''00

MAZZOTTA GRETA FERRATELLA A.S.D. 2010 - ESORDIENTI A 54''50

PARADISI GIULIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 54''00

SATTA GLORIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2010 - ESORDIENTI A 53''40

BAGNAROLA FRANCESCA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 53''00

MASSARONI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 52''00

NAPOLIONI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 50''00

MUSU BEATRICE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - ESORDIENTI A 50''00

URLI ALICE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 47''00

FERRERA GIULIA FRANCESCA SSD HELIOS 2.0 A RL 2010 - ESORDIENTI A 46''00

VECCHIO DAHLIA SSD HELIOS 2.0 A RL 2011 - ESORDIENTI A 46''00

SCOTTO DI SUOCCIO ALICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 45''00

FRANCESE CIRCOSTA ELISABETTA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 44''00

50 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SULIT ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - ESORDIENTI A 55''00

TACCALITE LORENZO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 53''00

CRETON ADRIANO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 52''00

BERARDUCCI ALEX A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - ESORDIENTI A 50''00

VINCI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - ESORDIENTI A 48''00

CONTINI SEBASTIANO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 48''00

GALLO MANUEL BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 47''00

GALIANI EDOARDO SSD HELIOS 2.0 A RL 2011 - ESORDIENTI A 47''00

BENNARDO PIETRO S.S.D. FINPLUS OSTIA 2010 - ESORDIENTI A 46''10
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PECORELLA GIULIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 45''50

FARINELLA FRANCESCO VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 45''00

FAIELLA LEONARDO FERRATELLA A.S.D. 2010 - ESORDIENTI A 43''00

50 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MORENA VALENTINA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2008 - RAGAZZI 58''00

DI LEO GAIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 50''00

SCIUNNACHE NOA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 50''00

LICARI REBECCA FERRATELLA A.S.D. 2009 - RAGAZZI 46''00

DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 45''00

PALADINO VITTORIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2008 - RAGAZZI 44''00

PAOLUCCI ALICE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 43''50

TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 42''00

50 RANA - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IANNITELLI GIORGIO FERRATELLA A.S.D. 2009 - RAGAZZI 52''00

SEMINAROTI JACOPO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - RAGAZZI 50''00

MORETTI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - RAGAZZI 50''00

SORCI VALERIO FERRATELLA A.S.D. 2008 - RAGAZZI 50''00

SISAK MARKO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - RAGAZZI 50''00

DI RENZO SIMONE SSD HELIOS 2.0 A RL 2008 - RAGAZZI 44''05

SCHIPILLITI RICCARDO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 - RAGAZZI 44''00

ARCESE DANIELE FERRATELLA A.S.D. 2008 - RAGAZZI 43''50

DE BIAGI CRISTIAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - RAGAZZI 43''00

TARYGIN MAXIM CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 42''04

SALVATI ADAMO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - RAGAZZI 40''00

PULEO LUCA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2009 - RAGAZZI 40''00
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50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DISCENZA GINEVRA FERRATELLA A.S.D. 2011 - ESORDIENTI A 54''00

LAGROTTERIA NOEMI A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - ESORDIENTI A 45''00

CELLETTI AGNESE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 - ESORDIENTI A 42''00

BAGNAROLA FRANCESCA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 42''00

MASSARONI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 40''50

VECCHIO DAHLIA SSD HELIOS 2.0 A RL 2011 - ESORDIENTI A 39''00

ZAMBARDI CATERINA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2010 - ESORDIENTI A 38''60

SALCIARINI GIULIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 38''00

VIVIANI NOEMI S.S.D. FINPLUS OSTIA 2011 - ESORDIENTI A 36''50

DI DOMENICO MARTA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 36''00

NECULA GIULIA GABRIELA SSD HELIOS 2.0 A RL 2010 - ESORDIENTI A 35''00

CUIULI SOFIA SSD HELIOS 2.0 A RL 2010 - ESORDIENTI A 34''07

PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 33''50

FERRONI GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 33''00

MASCARO GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 31''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ALAGNA GIULIANO FERRATELLA A.S.D. 2011 - ESORDIENTI A 50''00

CARBONE ALESSANDRO FERRATELLA A.S.D. 2011 - ESORDIENTI A 43''50

BELLOMO LORENZO S.S.D. FINPLUS OSTIA 2011 - ESORDIENTI A 39''50

VITELLI FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2011 - ESORDIENTI A 38''50

SALAZAR ORLANDO MISAEL S.S.D. FINPLUS OSTIA 2010 - ESORDIENTI A 38''00

PETRICONI VALERIO SSD HELIOS 2.0 A RL 2011 - ESORDIENTI A 37''00

GALIANI DAVIDE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 35''06

MORETTI FILIPPO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 35''00

DI GIROLAMO LAPO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 34''00

PECORELLA GIULIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 34''00
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Vasca 50m - III PROVA AUTUNNALE LAZIO
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CHECCHERINI VANESSA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2008 - RAGAZZI 46''00

SCIUNNACHE NOA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 45''00

GUERRINI GINEVRA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - RAGAZZI 44''00

ROMANO NADIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 43''00

MORETTI AURORA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2008 - RAGAZZI 42''00

DI LEO GAIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 41''00

FEJZULLAH GIADA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 40''00

MARIANI GIULIA ANDREA SSD HELIOS 2.0 A RL 2009 - RAGAZZI 40''00

CANALE GIADA SSD HELIOS 2.0 A RL 2009 - RAGAZZI 38''00

MANGIA VIRGINIA FERRATELLA A.S.D. 2009 - RAGAZZI 37''50

LICARI REBECCA FERRATELLA A.S.D. 2009 - RAGAZZI 37''00

PALADINO VITTORIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2008 - RAGAZZI 37''00

D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 32''00

DOMINESE GIULIA G SPORT VILLAGE SSD ARL 2008 - RAGAZZI 32''00

SCIANDRA SOFIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 31''60

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IANNITELLI GIORGIO FERRATELLA A.S.D. 2009 - RAGAZZI 44''00

MORETTI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - RAGAZZI 40''00

SORCI VALERIO FERRATELLA A.S.D. 2008 - RAGAZZI 37''00

BIAGGI LORENZO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - RAGAZZI 37''00

SARACINO LEONARDO SSD HELIOS 2.0 A RL 2009 - RAGAZZI 36''00

PULEO LUCA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2009 - RAGAZZI 35''00

FATONE MAURO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 - RAGAZZI 34''00

LUCARINI GABRIEL CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 - RAGAZZI 34''00

RACCAGNI ALESSANDRO FERRATELLA A.S.D. 2009 - RAGAZZI 33''00

CARA MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 32''10

RAZAKARIVONY ITOKIANA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 - RAGAZZI 32''00

IANNARELLI LORENZO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 32''00

TARYGIN MAXIM CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 31''06

PIEROZZI FRANCESCO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - RAGAZZI 31''00
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Vasca 50m - III PROVA AUTUNNALE LAZIO
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GIANNOTTA DANILO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - RAGAZZI 31''00

ODOARDI ENRICO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 30''00

100 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RELLA DALIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'46''00

URLI ALICE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'25''00

100 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARCONI MATTIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'40''00

MORETTI FILIPPO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'18''00

100 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PORTARO VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'11''20

ABATE FLAVIO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 38''00

100 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LAGROTTERIA NOEMI A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - ESORDIENTI A 1'50''00

CALABRESE MINH HONG S.S.D. FINPLUS OSTIA 2011 - ESORDIENTI A 1'44''40

BARBERA ELISA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'40''00

DI SALVO CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 2010 - ESORDIENTI A 1'36''00

PAZIENZA SVEVA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'35''00

MANENTI FRANCESCA FERRATELLA A.S.D. 2011 - ESORDIENTI A 1'33''50

MONETTI ANNA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'30''00

PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'25''40
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Vasca 50m - III PROVA AUTUNNALE LAZIO
Dati elaborati dal software NuotoSprint

100 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

QUARANTA NICOLO' ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'40''00

RILLO ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - ESORDIENTI A 1'30''00

100 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROSI LETIZIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - RAGAZZI 1'40''00

FRATE GIORGIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'31''00

ESPOSITO MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 1'30''00

MILANA CHIARA SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'30''00

RUSTICALI ALICE FERRATELLA A.S.D. 2008 - RAGAZZI 1'26''00

PICERNI FRANCESCA MIRSITA FERRATELLA A.S.D. 2008 - RAGAZZI 1'26''00

PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 1'23''20

SCIANDRA SOFIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'23''10

DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'22''70

BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 1'18''00

NERONI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 1'18''00

100 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SANTAMARIA DAVIDE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2009 - RAGAZZI 1'38''40

SEMINAROTI JACOPO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - RAGAZZI 1'30''00

PIEROZZI FRANCESCO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - RAGAZZI 1'25''00

SCHIPILLITI RICCARDO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 - RAGAZZI 1'22''70

SALVATI ADAMO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - RAGAZZI 1'15''00

100 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GRIECO MICHELA FERRATELLA A.S.D. 2011 - ESORDIENTI A 2'07''00

CHIUMMARIELLO VITTORIA VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 2'00''00

MAZZOTTA GRETA FERRATELLA A.S.D. 2010 - ESORDIENTI A 1'57''00
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SATTA GLORIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2010 - ESORDIENTI A 1'56''00

GRAUSO MELANIA FERRATELLA A.S.D. 2010 - ESORDIENTI A 1'55''00

LICARI BENEDETTA FERRATELLA A.S.D. 2011 - ESORDIENTI A 1'54''50

PAOLINI ANGELICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 1'50''00

FERRERA GIULIA FRANCESCA SSD HELIOS 2.0 A RL 2010 - ESORDIENTI A 1'49''00

SCOTTO DI SUOCCIO ALICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 1'42''00

100 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NEAGU ALESSANDRO COSTIN S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 1'55''00

CRETON ADRIANO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'53''00

DI GIROLAMO LAPO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 1'52''00

RATNAYAKE RATNAYAKE ARACHCHIGE SANA.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - ESORDIENTI A 1'50''00

SALFO RAFFAELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'45''00

FARINELLA FRANCESCO VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'40''00

MECOZZI GIACOMO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'38''00

100 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BALDINI ALESSIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 1'50''00

TINI GIORGIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - RAGAZZI 1'48''00

DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 1'45''00

PESCATORE MARTA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - RAGAZZI 1'44''00

ROSI LETIZIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - RAGAZZI 1'44''00

PAOLUCCI ALICE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 1'39''00

DI GIROLAMO LARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 1'38''00

MORETTI AURORA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'33''00

CHIOVENDA VIRGINIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'30''00
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Vasca 50m - III PROVA AUTUNNALE LAZIO
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100 RANA - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TREVES CRISTIAN FERRATELLA A.S.D. 2009 - RAGAZZI 1'59''00

PECORELLA LEONARDO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 1'40''00

DI RENZO SIMONE SSD HELIOS 2.0 A RL 2008 - RAGAZZI 1'40''00

DE LEMA FABRIZIO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 - RAGAZZI 1'39''50

CRISTO ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - RAGAZZI 1'38''00

ARCESE DANIELE FERRATELLA A.S.D. 2008 - RAGAZZI 1'38''00

MUCCI ALESSANDRO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - RAGAZZI 1'29''00

ROSATI PAOLO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - RAGAZZI 1'29''00

MARROZZINI FRANCESCO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'28''00

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GAGLIARDO MATILDE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'50''00

DE ZULIANI GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 1'40''00

ROSSI GAIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2011 - ESORDIENTI A 1'37''10

CELLETTI AGNESE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 - ESORDIENTI A 1'36''00

DE ZULIANI MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 1'35''00

FARINA ELENA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 1'35''00

LOSURDO SOFIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 1'35''00

FEDELI DESIRÈE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'28''00

MATTIACCI MARIA VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 - ESORDIENTI A 1'25''00

BAZZUCCHI VIOLA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'23''00

TURIS GRETA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'22''00

MARTUCCI VANESSA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'20''04

GANGI MICOL ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'19''00

MONETTI ANNA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'19''00

AVER LUCREZIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2010 - ESORDIENTI A 1'18''60

FRANCESE CIRCOSTA ELISABETTA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'18''00

TOBIA NICOLE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'11''07
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100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ALAGNA GIULIANO FERRATELLA A.S.D. 2011 - ESORDIENTI A 1'50''00

CARBONE ALESSANDRO FERRATELLA A.S.D. 2011 - ESORDIENTI A 1'43''00

SULIT ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - ESORDIENTI A 1'32''00

BERNARDI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - ESORDIENTI A 1'30''00

PETRUNGARO NICOLO' A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - ESORDIENTI A 1'30''00

CONTINI SEBASTIANO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 1'30''00

TACCALITE LORENZO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 1'30''00

CIAMBELLA MATTEO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 1'30''00

BLASI PIETRO MARIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 - ESORDIENTI A 1'30''00

VITELLI FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2011 - ESORDIENTI A 1'27''70

GALIANI DAVIDE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'24''00

CASARULO CRISTIAN ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'23''00

SEROFILLI SAMUELE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - ESORDIENTI A 1'22''00

GERMANI NICCOLO' VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 - ESORDIENTI A 1'21''00

TESTAGUZZA GIORGIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'20''00

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CANALE GIADA SSD HELIOS 2.0 A RL 2009 - RAGAZZI 1'30''00

CARLI VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - RAGAZZI 1'24''00

BOSCHETTI CARLOTTA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 1'23''00

MANGIA VIRGINIA FERRATELLA A.S.D. 2009 - RAGAZZI 1'22''00

SEGNALINI ANGELICA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 - RAGAZZI 1'20''00

CHESSARI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 - RAGAZZI 1'18''00

LEPORE BEATRICE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2009 - RAGAZZI 1'17''03

FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 1'14''00

MANENTI CHIARA FERRATELLA A.S.D. 2008 - RAGAZZI 1'14''00

AUTUORI VALENTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 1'13''00

DI GIROLAMO LARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 1'13''00

PROIETTI ALESSIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 1'13''00

SABATINI BIANCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 1'11''00

BORGESE CATERINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'10''00
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Vasca 50m - III PROVA AUTUNNALE LAZIO
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100 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MUZI ALESSANDRO VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 2009 - RAGAZZI 1'30''00

RICCIARELLI ALESSANDRO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 1'30''00

PINTORI LORENZO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - RAGAZZI 1'28''00

RENNA LUCIO SSD HELIOS 2.0 A RL 2009 - RAGAZZI 1'22''00

MUCCI ALESSANDRO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - RAGAZZI 1'20''00

LUCARINI GABRIEL CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 - RAGAZZI 1'20''00

DE LEMA FABRIZIO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 - RAGAZZI 1'19''00

CHELI ANDREW S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'18''00

RAZAKARIVONY ITOKIANA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 - RAGAZZI 1'18''00

FILZI ADRIANO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'18''00

ABATE FLAVIO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'17''00

ERMAK DANIELE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'17''00

RACCAGNI ALESSANDRO FERRATELLA A.S.D. 2009 - RAGAZZI 1'17''00

LIAUTAUD MATTEO FERRATELLA A.S.D. 2009 - RAGAZZI 1'16''00

SARACINO LEONARDO SSD HELIOS 2.0 A RL 2009 - RAGAZZI 1'16''00

GIANNOTTA DANILO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - RAGAZZI 1'15''00

STEFANINI CRISTIAN GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 1'15''00

SIMONI NICOLO' MARIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - RAGAZZI 1'14''00

PACE TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - RAGAZZI 1'12''00

CARA MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'12''00

SANTINI MIRCO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'10''00

IANNARELLI LORENZO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 1'10''00

ODOARDI ENRICO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 1'06''00

MAGNO JEZREEL CASTILLO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - RAGAZZI 1'05''00

200 MISTI - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE SANCTIS PETRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - JUNIOR 3'15''00

PAOLETTI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 - JUNIOR 3'00''00

ILARIO EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 2'56''00
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200 MISTI - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FERRARI LEONARDO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - JUNIOR 3'00''00

ABDELHEDI KARIM A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 - JUNIOR 2'50''00

MARSILI PIETRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 2'50''00

200 MISTI - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LEUZZI ARIANNA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - CADETTI 3'15''00

200 MISTI - SENIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RIOLINO MATILDA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 - SENIOR 2'55''00

200 MISTI - SENIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARTINI GIULIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2003 - SENIOR 2'48''00

50 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE GUZMAN ANNEDRIN DIANNE DIAZA.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - JUNIOR 45''00

PAZ SUAREZ MARIA FERNANDA G SPORT VILLAGE SSD ARL 2007 - JUNIOR 44''00

PAZ SUAREZ ROSALINDA REYNA G SPORT VILLAGE SSD ARL 2007 - JUNIOR 43''50

MORETTI FRANCESCA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 - JUNIOR 40''00

MARCOMIGNI VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 - JUNIOR 40''00

CARBONE ARIANNA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2006 - JUNIOR 35''00

SORIANI BEATRICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 33''40
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50 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MASSARI DAVIDE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2006 - JUNIOR 42''00

COLANGELO PIETRO VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 40''00

LAMBERTI LUCA VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 40''00

SANTORI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - JUNIOR 38''00

FRANCESCUTTI FLAVIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 38''00

BONAVITA EROS S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - JUNIOR 36''00

CIPRIANI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 36''00

SCORRANO EMANUELE SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - JUNIOR 33''00

SAMAHON DYLAN AVISHKA FERRATELLA A.S.D. 2007 - JUNIOR 33''00

IANNI MARCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2007 - JUNIOR 33''00

FASCIANI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 31''00

50 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PAZIENZA ANASTASIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 - CADETTI 38''50

PROPERZI VIRGINIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - CADETTI 38''00

IAVAZZO CAROLA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2005 - CADETTI 35''00

50 FARFALLA - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VINCI SAMUELE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - CADETTI 33''00

BARTOLONI LUCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2005 - CADETTI 32''03

SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 - CADETTI 31''00

50 FARFALLA - SENIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BASCIETTO MAURA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 - SENIOR 50''00

VIRGILI MARTINA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2003 - SENIOR 41''00

LONDI BEATRICE C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2003 - SENIOR 39''00
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50 FARFALLA - SENIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PASQUAZZI PAOLO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2001 - SENIOR 35''00

IONI DANIELE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2001 - SENIOR 32''00

MARINONI FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 - SENIOR 31''00

50 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LUCARINI ELISA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 - JUNIOR 49''00

LIMOSANI ALESSIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 - JUNIOR 48''00

DI MARIO GIORGIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2007 - JUNIOR 45''09

MARCOCCIA ALICE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - JUNIOR 45''00

ANIBALDI FLAVIA VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 45''00

MANNONI GIULIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2007 - JUNIOR 44''00

DERIBE SINEGHIORGIS BEATRICE S.S.D. FINPLUS OSTIA 2006 - JUNIOR 44''00

VITELLI SOFIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 - JUNIOR 42''30

CHECCHERINI GAIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 - JUNIOR 41''00

ANTONELLI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 40''00

MORESCHI CAROLA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 40''00

AIT BOUDAOUD LEILA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 38''50

DE ROSA PERLA FERRATELLA A.S.D. 2007 - JUNIOR 37''00

50 DORSO - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

COLUZZI CHRISTOPHER ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 42''00

DAU TOMAS MATTEW CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - JUNIOR 41''00

MANZI TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - JUNIOR 40''00

MAGLIONE ANTONIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 40''00

MARTINELLI ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - JUNIOR 40''00

CHIACCHIARINI FABRIZIO MARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 40''00

LAURI MATTEO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 40''00

ALESSANDRINI ANDREA FERRATELLA A.S.D. 2007 - JUNIOR 38''00

IORI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2006 - JUNIOR 35''00
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GIOVACCHINI CORRADO FERRATELLA A.S.D. 2007 - JUNIOR 34''00

MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 31''20

50 DORSO - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PAZIENZA ANASTASIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 - CADETTI 43''00

BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 41''50

LO BIANCO MARIA SOLE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - CADETTI 41''00

EMANUELLI AURORA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - CADETTI 37''00

BERTOLI MICHELA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2004 - CADETTI 36''00

50 DORSO - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

URLI RICCARDO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - CADETTI 42''00

RUGGERI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - CADETTI 40''00

CORCOS MASSIMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - CADETTI 40''00

CAMBIOTTI FRANCESCO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - CADETTI 37''00

GUIDOLOTTI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2005 - CADETTI 33''00

50 DORSO - SENIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BASCIETTO MAURA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 - SENIOR 50''00

50 DORSO - SENIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DOMINICI VALERIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2000 - SENIOR 31''00
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50 RANA - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI CLAUDIO LUDOVICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 59''00

DI MASCIO MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 57''00

PINTO CHIARA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2007 - JUNIOR 52''00

DE GUZMAN ANNEDRIN DIANNE DIAZA.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - JUNIOR 48''00

SCHIAVONE SIRIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 - JUNIOR 46''00

GIOVACCHINI ELISA FERRATELLA A.S.D. 2007 - JUNIOR 45''00

DI GIACOMO GIULIA FERRATELLA A.S.D. 2007 - JUNIOR 45''00

FELICI ARIANNA SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - JUNIOR 44''00

OBINU MARTINA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2007 - JUNIOR 44''00

PIETROPAOLO AMBRA SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - JUNIOR 42''00

DI LELIO GIORGIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2007 - JUNIOR 42''00

SCOTTO DI SUOCCIO VIOLA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 38''90

50 RANA - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIERGALLINI TIZIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 43''00

FULLE GIOVANNI GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 - JUNIOR 43''00

FERRARI LEONARDO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - JUNIOR 42''50

ZENELI LORENZO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 41''09

LAURI MATTEO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 40''00

ABDELHEDI KARIM A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 - JUNIOR 39''00

DI RIENZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 38''80

FERRAMOLA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 38''00

ALESSANDRINI MATTEO FERRATELLA A.S.D. 2006 - JUNIOR 38''00

DEL PIZZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 34''00

DI CIACCIO DAVIDE FERRATELLA A.S.D. 2006 - JUNIOR 34''00

50 RANA - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PERON BIANCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2005 - CADETTI 54''00

LAURI ARIANNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 53''00
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DE BOSIS AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 - CADETTI 46''50

BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 44''00

TURCO DENISE S.S.D. FINPLUS OSTIA 2004 - CADETTI 42''00

DI DOMENICO SARA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - CADETTI 40''00

50 RANA - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARBONETTI LUCA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - CADETTI 43''00

CAMPATELLI DIEGO S.S.D. FINPLUS OSTIA 2005 - CADETTI 40''00

BRUNO TIZIANO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2005 - CADETTI 35''00

CORCOS MASSIMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - CADETTI 35''00

50 RANA - SENIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NAPPI MATTEO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 1999 - SENIOR 40''00

50 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LIMOSANI ALESSIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 - JUNIOR 41''00

ANIBALDI FLAVIA VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 40''00

DI MARIO GIORGIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2007 - JUNIOR 39''00

ZOCCOLI ALESSIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2007 - JUNIOR 39''00

DI LELIO GIORGIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2007 - JUNIOR 37''00

CARBONE ARIANNA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2006 - JUNIOR 35''00

MASI SOLEA MARIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2006 - JUNIOR 35''00

STAFORTE CECILIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2006 - JUNIOR 35''00

DE SANCTIS FLAVIA SSD HELIOS 2.0 A RL 2006 - JUNIOR 34''09

ESPOSITO CARLOTTA SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - JUNIOR 34''00

FILOGRANO MICAELA SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - JUNIOR 34''00

SCHIAVONE SIRIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 - JUNIOR 33''00

PAPA FRANCESCA SSD HELIOS 2.0 A RL 2006 - JUNIOR 33''00

DE ROSA PERLA FERRATELLA A.S.D. 2007 - JUNIOR 33''00

                            21 / 28



Vasca 50m - III PROVA AUTUNNALE LAZIO
Dati elaborati dal software NuotoSprint

VITELLI SOFIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 - JUNIOR 32''50

MARCOMIGNI VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 - JUNIOR 32''00

SORIANI BEATRICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 31''60

MONDAINI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 30''90

50 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DEL MONTE LORENZO SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - JUNIOR 35''00

CUOMO EMMANUEL FERRATELLA A.S.D. 2006 - JUNIOR 35''00

ELMO ALESSANDRO ALOISIO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 - JUNIOR 34''00

ZENELI LORENZO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 32''07

MARTINELLI ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - JUNIOR 32''00

CIPRIANI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 31''00

COLANGELO PIETRO VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 30''00

LAMBERTI LUCA VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 30''00

DAU TOMAS MATTEW CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - JUNIOR 29''80

RIOLINO FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - JUNIOR 29''20

SCORRANO EMANUELE SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - JUNIOR 29''00

SAMAHON DYLAN AVISHKA FERRATELLA A.S.D. 2007 - JUNIOR 28''00

ALESSANDRINI MATTEO FERRATELLA A.S.D. 2006 - JUNIOR 28''00

50 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VIOLENTANO ALICE SSD HELIOS 2.0 A RL 2005 - CADETTI 40''00

TURCO DENISE S.S.D. FINPLUS OSTIA 2004 - CADETTI 38''00

MOROZ  CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 - CADETTI 37''00

FALCINELLI CHIARA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - CADETTI 35''20

SALERNO GAIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2005 - CADETTI 34''00

BERTOLI MICHELA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2004 - CADETTI 34''00

SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 - CADETTI 33''00

SIMEONI CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 2005 - CADETTI 33''00
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50 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAMPATELLI DIEGO S.S.D. FINPLUS OSTIA 2005 - CADETTI 33''00

GUARDI GABRIELE SSD HELIOS 2.0 A RL 2004 - CADETTI 30''00

BARTOLONI LUCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2005 - CADETTI 28''09

SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 - CADETTI 27''40

50 STILE LIBERO - SENIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VIRGILI MARTINA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2003 - SENIOR 1'22''00

SNIDERO MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2000 - SENIOR 30''00

MASSOLI BARBARA SSD HELIOS 2.0 A RL 2001 - SENIOR 30''00

50 STILE LIBERO - SENIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IONI DANIELE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2001 - SENIOR 30''00

PASQUAZZI PAOLO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2001 - SENIOR 30''00

100 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MANZI TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - JUNIOR 1'12''00

100 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PROPERZI VIRGINIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - CADETTI 1'20''00

100 FARFALLA - SENIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RIOLINO MATILDA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 - SENIOR 1'18''50
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100 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ASTOLFI ALISYA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2006 - JUNIOR 1'31''00

DERIBE SINEGHIORGIS BEATRICE S.S.D. FINPLUS OSTIA 2006 - JUNIOR 1'30''00

AIT BOUDAOUD LEILA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'27''70

TURCHETTI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 - JUNIOR 1'27''50

ANTONELLI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'26''00

LONDI GINEVRA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'24''00

100 DORSO - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CHIACCHIARINI FABRIZIO MARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 1'31''00

ALESSANDRINI ANDREA FERRATELLA A.S.D. 2007 - JUNIOR 1'28''50

SANTORI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - JUNIOR 1'23''00

MORETTI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - JUNIOR 1'20''00

MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 1'09''10

100 DORSO - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FORTI FLAVIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - CADETTI 1'42''05

DE BOSIS AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 - CADETTI 1'34''50

MOROZ  CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 - CADETTI 1'24''00

SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 - CADETTI 1'19''80

SALERNO GAIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2005 - CADETTI 1'15''00

100 RANA - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI CLAUDIO LUDOVICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 2'10''00

ZOCCOLI ALESSIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2007 - JUNIOR 1'43''09

FELICI ARIANNA SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - JUNIOR 1'42''00

GIOVACCHINI ELISA FERRATELLA A.S.D. 2007 - JUNIOR 1'40''50

CONTE LUDOVICA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2006 - JUNIOR 1'40''00
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MARCOCCIA ALICE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - JUNIOR 1'40''00

CHECCHERINI GAIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'38''00

OBINU MARTINA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2007 - JUNIOR 1'36''08

SCOTTO DI SUOCCIO VIOLA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 1'28''50

100 RANA - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MASSARI DAVIDE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2006 - JUNIOR 1'37''50

PIERGALLINI TIZIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 1'35''00

MAGLIONE ANTONIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 1'32''00

FRANCESCUTTI FLAVIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 1'31''00

DI RIENZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'26''80

IANNITELLI LORENZO FERRATELLA A.S.D. 2006 - JUNIOR 1'26''00

DI CIACCIO DAVIDE FERRATELLA A.S.D. 2006 - JUNIOR 1'22''00

DEL PIZZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 1'18''60

IANNI MARCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2007 - JUNIOR 1'18''00

100 RANA - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PEDRINI NOELANI C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 - CADETTI 1'41''00

EMANUELLI AURORA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - CADETTI 1'30''00

100 RANA - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PRISCO GABRIELE S.S.D. FINPLUS OSTIA 2005 - CADETTI 1'25''00

VINCI SAMUELE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - CADETTI 1'20''00

100 RANA - SENIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LONDI BEATRICE C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2003 - SENIOR 1'35''00
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100 RANA - SENIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MINIERI EMILIANO S.S.D. FINPLUS OSTIA 2003 - SENIOR 1'25''00

100 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI MASCIO MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'34''00

LUCARINI ELISA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 - JUNIOR 1'32''00

MORETTI FRANCESCA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'22''00

PAOLETTI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'19''00

ASTOLFI ALISYA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2006 - JUNIOR 1'16''08

TURCHETTI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 - JUNIOR 1'16''00

DI GIACOMO GIULIA FERRATELLA A.S.D. 2007 - JUNIOR 1'16''00

MONDAINI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 1'12''50

PAPA FRANCESCA SSD HELIOS 2.0 A RL 2006 - JUNIOR 1'12''00

MORESCHI CAROLA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 1'11''00

100 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FULLE GIOVANNI GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 - JUNIOR 1'29''00

ELMO ALESSANDRO ALOISIO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 - JUNIOR 1'25''00

ESPOSITO LORENZO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2006 - JUNIOR 1'20''00

SEGHETTI MIRKO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2007 - JUNIOR 1'20''00

MORETTI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - JUNIOR 1'14''00

COLUZZI CHRISTOPHER ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'13''00

FERRAMOLA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 1'10''00

BONAVITA EROS S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - JUNIOR 1'10''00

IANNITELLI LORENZO FERRATELLA A.S.D. 2006 - JUNIOR 1'08''00

GIOVACCHINI CORRADO FERRATELLA A.S.D. 2007 - JUNIOR 1'06''00

RIOLINO FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - JUNIOR 1'05''20

FASCIANI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 1'05''00

IORI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2006 - JUNIOR 1'04''00

PAGLIA FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - JUNIOR 1'03''00
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100 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LAURI ARIANNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 1'27''00

FORTI FLAVIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - CADETTI 1'25''00

PERON BIANCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2005 - CADETTI 1'23''00

LO BIANCO MARIA SOLE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - CADETTI 1'18''00

FALCINELLI CHIARA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - CADETTI 1'16''20

DI DOMENICO SARA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - CADETTI 1'15''00

IAVAZZO CAROLA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2005 - CADETTI 1'11''50

100 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LANDI GABRIEL S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2005 - CADETTI 1'30''00

URLI RICCARDO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - CADETTI 1'22''00

CAMBIOTTI FRANCESCO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - CADETTI 1'13''00

CARBONETTI LUCA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - CADETTI 1'12''00

RUGGERI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - CADETTI 1'08''00

BRUNO TIZIANO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2005 - CADETTI 1'05''00

GUIDOLOTTI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2005 - CADETTI 1'05''00

PRISCO GABRIELE S.S.D. FINPLUS OSTIA 2005 - CADETTI 1'00''00

100 STILE LIBERO - SENIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ALLEGRUCCI FRANCESCA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2003 - SENIOR 1'18''00

SNIDERO MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2000 - SENIOR 1'05''00

100 STILE LIBERO - SENIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SECCIA RICCARDO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2003 - SENIOR 1'05''00

MARINONI FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 - SENIOR 1'01''00

DOMINICI VALERIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2000 - SENIOR 1'00''00

MINIERI EMILIANO S.S.D. FINPLUS OSTIA 2003 - SENIOR 1'00''00
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 32 54 86 16 28 44 0

FERRATELLA A.S.D. 31 28 59 16 14 30 0

A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 39 12 51 20 7 27 0

SSD HELIOS 2.0 A RL 14 23 37 10 16 26 0

S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 24 10 34 17 9 26 0

ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 20 23 43 12 12 24 0

CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 22 24 46 11 12 23 0

S.S.D. FINPLUS OSTIA 14 26 40 7 14 21 0

GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 18 20 38 9 10 19 0

PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 10 22 32 5 11 16 0

C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 3 26 29 2 14 16 0

CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 10 18 28 5 9 14 0

BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 15 8 23 8 4 12 0

VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 10 10 20 5 5 10 0

S.S.D. NAUTILUS A R.L. 11 8 19 6 4 10 0

VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 8 6 14 4 3 7 0

G SPORT VILLAGE SSD ARL 0 4 4 0 3 3 0

_________________________________________________________________________________________________________________

281 322 603 153 175 328 0
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